锡装协（2020）第9号

关于申报评选2020年度无锡市建筑装饰工程

优秀质量管理小组的通知

各会员单位：
    为进一步推动群众性的质量管理小组活动，全面提高质量管理水平和工程质量，现将2020年我市建筑装饰工程优秀质量管理小组的申报评选事项通知如下：

    一、申报范围：采用先进的科学管理方法，对企业生产经营和质量管理活动中存在的问题进行攻关或创新，采用和推广应用新材料、新技术、新工艺成效显著，具有一定推广价值的优秀质量管理小组活动成果。

二、申报程序：QC小组活动成果须经本单位发布、评选，选择优秀QC小组活动成果，向无锡市装饰装修行业协会推荐申报。装饰协会进行初审后组织发布评选。

三、申报材料：

1、QC小组活动成果评审资料一律用电脑打印，与有关附表一并装入材料袋内。

2、发布采取多媒体形式。确定在装饰协会发布评选会上发布的成果（初审后另行通知），须用电子版（录入U盘）报无锡市装饰装修行业协会，以备会上发布使用。

四、时间安排：请务必于9月15日前将申报资料报送无锡市装饰装修行业协会。由协会组织发布、评选和表彰（具体发布时间另行通知）。

请各会员单位按时报送。

联系人：周伟华、刘大成、周之洋

联系电话：82327265

地址：无锡市湖滨商业街蠡湖科技大厦22楼

附件：

1、无锡市建筑装饰工程优秀QC小组活动成果申报表

2、无锡市建筑装饰工程优秀QC小组活动成果现场评审表

3、材料袋封面

无锡市装饰装修行业协会

2020年8月23日

抄报：市工商联、市住建局、省装协

无锡市建筑装饰工程优秀QC小组成果申报表

小组所在单位：

	课题名称

	课题类型

	工程名称

	发 布 人

	小组名称

	手    机

	联 系 人

	电 话

	通讯地址

	小组简介（成立时间及小组成员）

	选题理由

	活动概况

	主要成果及获奖情况

	单位推荐意见

单位负责人                         年     月     日

无锡市建筑装饰工程优秀QC小组活动成果现场评审表

	小组名称

	现场评审

	课题名称

	配分
	得分

	序    号
	评审项目
	评  审  内  容
	100

	1
	QC小组的组织
	1、按有关规定进行小组注册和课题登记；

2、组织活动及小组成员的出勤情况；

3、小组成员参与分担组内工作情况。
	15

	2
	活动情况与活动记录
	1、活动过程按QC小组活动程序进行；

2、取得数据的各项原始记录妥善保存；

3、活动记录完整、真实，能反映活动的全程；

4、每一阶段的活动按计划完成；

5、活动记录内容与发表资料一致。
	35

	3
	活动成果

及时维持、 巩固
	1、对成果内容进行核实和确认、并已达到制定的目的；

2、取得的经济效益已达到财务部门的认可；

3、改进的有效措施已纳入有关标准；

4、有措施巩固活动成果，保持活动的持续性。
	38

	4
	QC小组  教育
	1、QC小组成员教育和继续教育情况；

2、小组成员对方法、工具的了解运用。
	12

	总     体     评     价
	单位评委签名                                 （单位公章）

年    月    日

材料袋封面

单位名称：

小组名称：

课题名称：

发布人：                 电话：

手  机：

联系人：                 电话：

手  机：

填报日期: